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Republika e Kosov6s - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

Duke :r-baz:uar nE Ligjin pdr Vet€qeverisje Lokale tE Komunave tE Republikds sE Kosov6s

me nr. 0g/L-040, neni 13 *bi uktet e Kryetarit td Komun6s, Ligjin p€r Vula n€ Institucionet e

Republikds s€ Kosov€s nr.03/L034 neni 8 si nen i pergjithsh€m, Statutin e Komun€s sE Hanit td

Elezit neni 9 Vulat e Komun€s, Kryetari i Komun€s sE Hanit tE Elezit, nxjerr6:

VENDIM
Per ndrvshimin e vules katrore dhe eleminimin e vulave hyr€se dhe dal€se

L. Me k6td vend.im b6het ndryshimi i vul€s katrore e komunds Hani i EIezit, e cila do te ket€

p€rmbajtjen e vul€s katrore si n6 nenin 8 te Ligjit p€r VuIa, nd6rsa n€ td nuk do td sh€nohet as hyrdse

as dalese, por do t€ jet€ katrore dhe me pdrmbajtje sipas nenit 8, paragtafi B'3 i ligjit p€r Vula.

2. Pas punimit te vules katrore nga vulepunuesi, sipas nenit 8 te Ligjit p€r Vuia te Republik€s s€

Kosoves,-behet ed.he eleminimi i vulave t€ deritanishme q€ kand qend hyrese dhe daiese.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi dit€n e nenshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

4. Me k6te vendim njoftohen: Drejtoria pdr Administrate td P€rgjithshme, Drejtoria p€r Buxhet dhe

Financa, Vulepunuesi dhe Arkivi i Komunds s6 Hanit td Elezit.
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